
  

       

     
  

     
  
   

   
 

 

 

  
 

 

    
  

   
 

 

 

     
  
   

   
 

 

 

  
 

 

 

     
  
   

   
 

 

 

  
 

 

     
  
   

   
 

 

 

  
 

  

 

     
  
   

   
 

 

 

  
 

  

 

     
  
   

   
 

 

 

  
 

Licencja nr /       /

W Imieniu Imperium i Imperatora nadaje
Pan        

tytuł:

Upoważniam        tym samym   do  posługiwania się

wiatrem magi                           w służbie Imperium Świętego Sigmara.

  Mag zobowiązany jest stosować się do „Dekretu o Magii” wydanego 

przez Imperatora Magnusa w 2305 roku KI. Wkraczając na ścieżkę

  wędrownego Czarodzieja zobowiązuje się tym samym do przestrzegania 
postanowień tego dekretu oraz do ścigania tych członków kolegium, którzy

świadomie złamią te postanowienia.

  Kolegium ma prawo w każdej chwili wezwać maga do swojej siedziby  w celu 

wyznaczenia misji lub przydziału wojskowego dla Adepta Magii. Niezależnie od 
wykonywanych wówczas czynności mag ma obowiązek stawienia się do
kolegium w wyznaczonym czasie lub poinformowanie Kolegium o najbliższym
możliwym terminie dotarcia do kolegium – jeśli przebywa na tyle od niego daleko 
iż dotarcie w wyznaczonym terminie jest niemożliwe. Uchylenie się od tego
obowiązku może być potraktowane jako zdrada Imperium Świętego Sigmara, co 
skutkować będzie uznaniem maga za renegata  i wysłanie za nim pościgu.

  Mag dodatkowo jest zobowiązany do przekazywania 1 złotej monety z

każdych       zarobionych podczas wykonywania swoich obowiązków. Próby 
oszustwa skutkować będą karami grzywny, a w skrajnych wypadkach
skutkować mogą nawet wydaleniem z kolegium i odebraniem licencji na
czarowanie.



Dekret o Magii

     Magister musi być nasamprzód lojalny wobec prawa i ideałów Imperium Świętego 

        Sigmara, którego tenże Dekret jest nieodłącznym prawem. Magister lojalność jest następnie
       praworządnie wybranemu Imperatorowi Imperium Świętego Sigmara. Dalej Magister  
        podporządkowany jest Najwyższemu patriarsze Kolegiów Magii, prawom i ideałom swojego
       Kolegium, woli Patriarchy swojego Kolegium i władzom administracyjnym, którym przyjdzie
       mu służyć w trakcie pełnienia swoich obowiązków wobec Imperium. Na koniec Magister na
        uwadze musi mieć wolę czarodziei własnego Kolegium, którzy rangą go przewyższają.

      Zadnemu Magistrowi nie wolno, w imię własnych korzyści finansowych lub politycznych

               świadomie działać na szkodę Imperium lub wprowadzenia w życie postanowień
         Imperatora. W żadnycm wypadku Magistrom nie wolno dążyć do obalenia Imperatora.

    Magistrowie podobnie jak inni lojalni obywatele, zobowiązani są przestrzegać prawa

       Imperium Świętego Sigmara, bez względu na to, w której prowincji, regionie lub mieście
        przebywają. Ponadto Magistrowie otrzymują pozwolenie na prowadzenie badań magicznych 
        i rzucanie czarów dla dobra Imperium.

     Kolegia otrzymują przyzwolenie na badanie, dokumentowanie, praktykowanie oraz

      eksperymentowanie z magicznymi siłami obecnymi na tym świecie, pod warunkiem, że
       przestrzegać będą zasad ustanowionych przez Teclisa z Ulthuanu oraz reguł zapisanych w 
         niniejszym Dekrecie, a w sercach i umysłach dochowają wiary Imperium Świętego Sigmara.

      Kolegia mają prawo przyjmować do terminu uczniów oraz udzielać im przyzwolenia na

        badanie, dokumentowanie oraz eksperymentowanie z magicznymi siłami obecnymi na tym
        świecie, pod warunkiem, że wspomniana wiedza i umiejętności zostaną przez tychże
         wykorzystane wyłącznie dla dobra Imperium.

     Magistrom nie wolno rzucać czarów poza polami bitew, a w szczególności w miejscach

        publicznych, bez wyraźnego zezwolenia Imperatora, Elektorów Imperium Świętego 
        Sigmara ,  lub innych upoważnionych przez niniejszy  Dekret osobistości, chyba że zachodzi
       słuszna potrzeba rzucania pewnych czarów i zaklęć. 

     Magistrom zakazuje się studiować przeklętych Tradycji magii demonologocznej, 

          nieczystych Tradycji nekromanckich oraz wszelkich innych sztuk czarnoksięskich. 
  



            
            Magistrowie, którzy złamią tenże zakaz, winni są zdrady wobec osoby Imperatora, a tym 
           samym jako heretycy mają ponieść śmierć na stosie.

     Na życzenie Elektora, Kolegia zobowiązane są udzielić mu odpowiedniego wsparcia w 

        każdej sprawie.

    Kolegia muszą być zawsze gotowe wesprzeć armie Imperium lub Elektorów, chyba że taki

        akt prowadziłby do secesji prowincji imperialnej, zaszkodziłby systemowi elektorskiemu lub
       władzy Imperatora, który rządzi w imieniu Sigmara, lub zaprzeczałby ideałom i charakterowi
        Imperium Świętego Sigmara.

       Na życzenie Imperatora, Kolegia zobowiązane są do ochrony misji dyplomatycznych 

         oraz innych przedsięwzięć, również militarnych, mających na celu dobro Imperium Świętego
        Sigmara.

     Podczas ich służby u Elektorów Imperium Świętego Sigmara, Magistrów oczekiwać 

          winno uczciwe traktowanie, szacunek oraz wygody należne szlachcie.

    Magistrowie mogą zatrudniać się u wszelkich osób prywatnych i duchownych, rodów

        szlacheckich i kupieckich gildii, pod warunkiem że pracodawca ten nie jest wrogiem Imperium 
        Świętego Sigmara oraz że kontrakt ten nie naruszy postanowień niniejszego Dekretu.

     Na Magistrach ciąży też obowiązek poszukiwania użytkowników magii żyjących na

         terenie Imperium Świętego Sigmara, w celu oceny, czy osoba ta nadaje się do  wstąpienia 
        do terminu w Kolegium. Jeśli szkolenie odnalezionego czarodzieja okaże się niemożliwe,
        Magistrowie mają obowiązek powiadomić Zakon Rycerski Najświętszego Sigmara. Lub 
         jeśli odnaleziony czarodziej stanowi bezpośrenie zagrożenie dla ludu Imperium, osobiście
         dopilnować jego zgładzenia.

     Magistrowie mają przykazane udzielić wszelkiego wsparcia Zakonowi Rycerskiemu

       Najświętszego Sigmara, jeśli zakon ten przedstawi zadowalające dowody na to, że jakiś 
       czarodziej na tyle zaprzedał duszę potęgom nieczystym, że bez magicznego wsparcia nie 
       sposób go schwytać lub pokonać.

       Magistrowie mają obowiązek dołożyć wszelkich starań, aby wykryć oraz 



             uniemożliwić spiski i skierowane przeciwko Imperium intrygi, jak również ukrócić
            poczynania zdrajców, wrogów oraz istot nadprzyrodzonych, z którymi walka przekracza
           możliwości władz Imperium i Zakonu Najświętszego Sigmara. W szczególności 
          Magistrowe przyczynią się do zniszczenia wszelkich magicznych i heretyckich kultów oraz 
        wyznawców demonicznych bogów Chaosu, które czarnoksięskimi  lub piekielnymi metodami
        osłabiają siłę mieszkańców Imperium lub zagrażają jedności kraju. Walka z Chaosem to 
       nadrzędny cel stanowiący o poczynaniach wszystkich  Kolegiów Magii oraz przynależnych
       im Magistrów. Niedopełnienie tego obowiązku przekreśla postanowienia niniejszego Dekretu i
        cofa Kolegiom przyzwolenie na praktykowanie i badanie magii. 

 

                                                                

Potwierdzam zapoznanie się z postanowieniami Dekretu o Magii i zobowiązuję się do
Jego przestrzegania.

___________________________________
Podpis Magistra

        

Wobec braku przeciwwskazań do wydania Licencji potwierdzam uprawnienia Pan
                                                                do tytułu                                                                   

         _____________________________________   ____________________________________
             Podpis Patriarchy Kolegium Podpis Przedstawiciela Kolegiów
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